
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/61/2023 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zorganizowania  niepełnosprawnym dzieciom  czteroletnim bezpłatnego transportu i opieki 
w czasie przewozu do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub innej formy 

wychowania przedszkolnego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 32 ust. 7  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od 1 grudnia 2023 r. Gmina Kluczewsko organizuje niepełnosprawnym dzieciom czteroletnim 
bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej lub innej formy wychowania przedszkolnego albo zwrot kosztów przejazdu dziecka i opiekuna na 
zasadach określonych w umowie zawartej między Gminą Kluczewsko, a rodzicami, jeżeli dowożenie 
zapewniają rodzice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 4458


	UCHWAŁA NR XXXIX/61/2023 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-28T07:40:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




